
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 16/2021. (VI.11.) önkormányzati 

rendelete 

A veszélyhelyzet idején elfogadott egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendelet 1. §-a alapján alkalmazandó, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) és 86. § (3) bekezdései szerint a veszélyhelyzet idején 

alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) 

kormányrendelet 27. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2. § tekintetében a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény. 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a kötelező maszkviselés 

helyi szabályairól szóló 36/2020. (XI.11.) önkormányzati rendelete. 

2. § 

Hatályát veszti Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 13/2019. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 

hatályának felfüggesztéséről, valamint az önkormányzati képviselőket veszélyhelyzet idején 

megillető tiszteletdíjról szóló 6/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelete. 

3. § 

Ez a rendelet 2021. június 15-én lép hatályba. 

 

 

Komló, 2021. június 11. 

 

 

 

 

   dr. Vaskó Ernő      Polics József 

 címzetes főjegyző      polgármester 

 

 

 

  


